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QSL-info 
 
QSL-informaatio löytyy jostain viime vuoden jäsenkirjeestä. Tästä tulikin mieleeni eräs tärkeä 
kesäleirin viihteeseen liittyvä asia. Ahlem Salekum! Humalan haltuun soikoon: Sain alustavan 
tiedon, että Keskimäärin 50 sanaa –yhtye on tulossa kesäleirin iltaohjelman bändiksi. Nyt 
yhteystiedot bändiin ovat kuitenkin luonnon suuressa ekologisessa kierrossa kadonneet, eikä 
Google-hakukaan anna mitään järkevää tulosta. Bändin tulo leirille on jo julkaistu tulevassa 
huhtikuun Radioamatööri-lehdessä ja siispä tämä epäsäädyllinen turjakeyhtye on kaivettava esille 
vaikka bändikohinasta. 
 
Ennen keikkaa tälle porukalle ei kannata tarjota enempää kuin yhdet nautintayksiköt nestemäisiä 
neuvoa-antavia tuotteita, sillä yhtyeen pojat kaatavat ne elimistöönsä suodattumaan nopeammin 
kuin fuksi, ja kumoavat pian toisen neuvoa-antavan edellisen seuraksi. Jos takahuoneen jääkaappi ei 
sisällä kotiäitien kriittisissä piireissä paikkansa vakiinnuttaneita aineita, seuraa mutinan ryöppy ja 
bändi aloittaa soiton kappaleella Virallinen paperi. Kappale on kuivempi kuin pulverimainen 
pesuaine sellaisen kaavan mukaan, joka saadaan, kun otetaan maalaisjärjellä miedoimmat tekijät 
pesuainepaketin informaatiokyljestä. Keikan aikana on mentävä jääkaapille ja tarkistettava, 
vastaako sisältö vaativaa soittosuoritusta. Jääkkaappia on täydennettävä tarvittaessa. Sillä bändin 
mielestä jääkaapin häpäisy on suurin rikos, mihin keikkajärjestäjä voi ajautua, ja häpäisyn 
havaitessaan bändi kokoontuu välittömästi keikkajärjestäjän arkunlaskijaistilaisuuteen. Tämän 
tietäen keikan jälkeen bändin herrat on syytä saneerata vaikka leirin roskapankkiin1 tai 
vaihtoehtoisesti voidaan suorittaa tervan lämmitys ja polttohaudata porukka vähin äänin. Jopa 
kansantalous, joka on totaalisesti menettänyt alkuperäisen käämityksensä varmasti kiittää sitä, että 
kun bändin jäsenet kapuavat edellä mainitun jälkeen keikkabussiinsa tutunlaisina phoenix-linnun 
kaltaisina otuksina, syvästi häveten, heille ei anneta lisää virvokkeita, sillä tällöin he jäävät paikalle 
lähes loputtomiin suodattamaan nestemäisiä neuvoa-antavia tuotteita elimistön kautta ja 
aiheuttamaan muinaistarustoista tutunlaista hämminkiä. 
 
Keskustellaan bändin etsintätoimenpiteistä lisää HiWinter-tapahtumassa, joka järjestetään 
Hailuodossa jonain sopivana tai muuna maalis- tai huhtikuun 2009 viikonloppuna tahi pitkänä 
pääsiäisviikonloppuna. Bändi on löydettävä 1.4. - 1.5. klo 05.00 välisenä aikana, sillä sen jälkeen 
leiriohjelmaan saa tehdä muutoksia vain yhdistyksen hallitus. Jos bändiä ei löydy, huhtikuun aikana 
on löydettävä jokin enintään yhden tähden humppabändi tilalle. Ottakaa yhteyttä QSL-manageriin 
jollain alla mainitulla tavalla, jos HiWinterin ajankohta on turhan epäselvä tai muuta HiWinteriin 
liittyvää asiaa ilmenee. Apropos, HiWinter-tapahtumaan mainitulle maantieteelliselle alueelle 
saapumisen ja sieltä poistumisen väliselle aikavälille haetaan poikkeuslupaa teekkarilakin käyttöön 
OH8TA:n jäsenille, eli ottakaahan lakitkin matkaan. 
 
Jos et vielä tunnistanut etsittävää yhtyettä, niin sen teet varmasti näistä omassa 
tuntemattomuudessaan radiosoittoa saaneista kappaleista: 
    
Kotisoittojen väliaika   Piinkova laumaeläin  
Käyttökelvoton rahatilanne  Sopulina tunnelissa 
Märillä korvantaustoilla porraskäytävissä Aamulla 5:0O 
Käyttö yleisillä paikoilla kielletty  Kuppi nurkassa 
Nuhdellun kunnia   Ilman arvonimeä 
 
Oivaltavista kappaleiden nimistä huolimatta niiden sisältö on kuin pesuainepaketin kyljestä repäisty 
superravikkaan vesistön rehevöitymistuote. Aivan kuin kappaleiden nimet olisi otettu jostain 
paremmastakin lähteestä ja vain järjestelty sanoja uudelleen älykkäämmän kuvan antamiseksi, 
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mutta itse kappaleiden sisältö lienee taas peräisin soittajien omien Hankkija-päähineiden alta. 
Osaavatkohan bändin jäsenet solmia ensimmäistäkään solmua edes kengännauhoihinsa? Oikeastaan 
yhtyeen nimi voitaisiin muuttaa muotoon Enimmäkseen 50 sanaa, sillä se kuvaisi paremmin 
yhtyeen kaikkien jäsenten yhteenlaskettua sanavarastoa. Yksinkertaisessa monimutkaisuudessaan 
sanoitukset alkavat jo käydä kuulijalle ylimääräiseksi rasitukseksi, ja tuotosten 50 sanaan 
rajoittuminen helpottaisi kuulijan tuskaa. 
 
Joka tapauksessa encorena2 bändin porukkaa kannattaa vaatia soittamaan alussa koko nimellään 
mainittu Humalan haltuun -kappale, jonka he suostuvat soittamaan vain viimeisenä kappaleena. 
Ehkäpä maljoja on oltava sopivasti kohotettu, jotta laumaeläimet saisivat soitettua tämänkään 
kappaleen lähestulkoonkaan päin seiniä. Sillä vain seinillä on korvat, kun rigit on suljettu ja kuulijat 
jonottavat tiskillä korvatulppia. Lisää QSL-informaatiota saat tarvittaessa kerhon QSL-managerilta. 
 
Juhani OH8MXL 
OH8TA:n qsl-manageri 
oh8mxl ät sral piste fi 
  
                                                 
1 omaisuudenhoitoyhtiö, joihin siirretään pankkien luotonannon erittäin riskipitoiset osat, nk. ongelmaluotot 
2 ransk. ’uudelleen’, ’vielä kerran’, yleisön pyynnöstä konsertin lopuksi esitetty musiikkiesitys 
 
 
 
 
 
 
 


